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Cognome e Nome

FRASSON CATERINA
BENINI ALESSIA

SPINA MATILDE

PALLADIN LUCIA

CARRARO AURORA CHIARA
CONZ ELETTRA BENEDETTA
SIMONETTO GIORGIA
ANTONELLO CARLOTTA
BRIGATO MICHELA

VELIJA VIKI

BITONTI ELENA

TESTA EMMA

RIAHI ILEF

MIRABELLA AURORA
TOSADORI SARA

SACOUNI ISRA

1~ G.ta Circuito Swim Teen
RISULTATI COMPLET]I
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50 Stile Libero - Juniores (P) F

Campodarsego, Domenica 29/01/2023 - 10:05

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

Foglion. 1
29/01/2023

Serie

FINALE Punti

00:31.1
00:31.8
00:31.9
00:32.1
00:32.1
00:32.6
00:33.1
00:34.0
00:34.1
00:34.1
00:35.6
00:35.6
00:36.0
00:36.4
00:37.9
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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