## 1<sup>^</sup> G.ta Circuito Swim Teen

## **RISULTATI COMPLETI**

## 50 Stile Libero - Juniores (P) F

Serie

Campodarsego, Domenica 29/01/2023 - 10:05 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	FRASSON CATERINA	2008	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.1	0
2	BENINI ALESSIA	2008	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:31.8	0
3	SPINA MATILDE	2009	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.9	0
4	PALLADIN LUCIA	2008	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:32.1	0
4	CARRARO AURORA CHIARA	2008	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:32.1	0
6	CONZ ELETTRA BENEDETTA	2008	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:32.6	0
7	SIMONETTO GIORGIA	2008	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:33.1	0
8	ANTONELLO CARLOTTA	2008	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:34.0	0
9	BRIGATO MICHELA	2009	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.1	0
9	VELIJA VIKI	2008	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:34.1	0
11	BITONTI ELENA	2008	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.6	0
11	TESTA EMMA	2008	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.6	0
13	RIAHI ILEF	2009	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.0	0
14	MIRABELLA AURORA	2008	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:36.4	0
15	TOSADORI SARA	2009	ITA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:37.9	0
-	SACOUNI ISRA	2009	ITA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	ASS	0